
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 

TARYBOS SUDARYMO 

 

2019 m. liepos 2 d. Nr. T-218 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Šiaulių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti šios sudėties Šiaulių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą 2 

metų laikotarpiui: 

Aida Adeikienė, Socialinės integracijos centro direktorė;  

Audronė Birutienė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir verslo 

plėtros skyriaus vedėja; 

Vaida Kerėžienė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir verslo plėtros 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

Vygandas Milieška, Kuršėnų Kyokushin Karate klubo „DAO“ prezidentas;  

Regina Rupšienė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja; 

Rasa Salygienė, asociacijos „Šiaulių rajono jaunų tėvų bendruomenė“ pirmininkė; 

Irena Simanauskienė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus vedėja; 

Darius Simonavičius, asociacijos „Deksnės bendruomenė“ pirmininkas; 

Jūratė Tuominienė, viešosios įstaigos „Eterna Vita“ direktorė; 

Tomas Vaitkus, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus vedėjas. 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 15 d. sprendimo Nr. T-299 „Dėl 

Šiaulių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ 1 punktą; 

2.2. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 13 d. sprendimą Nr. T-314 „Dėl 

Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 15 d. sprendimo Nr. T-299 „Dėl Šiaulių 

rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo“.  

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras           Antanas Bezaras 


